

Årsredovisning för
Lindebys Gräv & transport AB

556820-6642

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Lindeby
Styrelseledamot

2025-02-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindebys Gräv & transport AB, 556820-6642, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mönsterås kommun registrerades år 2010, bolagets verksamhet ska vara att utföra schaktnings-, väg-, mark- och anläggningsarbeten, inklusive transporter inom nämnda områden. Vidare utför bolaget krossnings- och flisarbeten inom återvinningsindustrin. Bolaget förmedlar även personal- och maskinuthyrning inom samtliga ovan nämnda verksamhetsområden. Bolaget ska även kunna äga och förvalta fast och lös egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Vilket dels är en följd av brand i maskin som användes för krossverksamhet. Försäkringsersättning har utbetalats under året och är upptaget under övriga rörelseintäkter. Större nedskrivning av värdet på maskinen gjordes i samband med detta. Skadan ledde till att verksamhetsgrenen som innefattade krossverksamhet har lagts ner och personalstyrkan har minskats.

Dels har omsättningen påverkats av färre transporter via den transportförmedlare som bolaget varit ansluten till avseende transporter med lastbilar under räkenskapsåret. I samband med bokslutsdatum har detta samarbete avslutats och transportförmedling sker nu via Östschakt. I samband med förändringen uppkom en fordran på kunden som skickats för indrivning.

Bolaget har köpt in ny lastbil där ombyggnation för anpassning till verksamheten pågår varför den är upptagen som pågående nyanläggning.

Lönsamheten har påverkats av de påfrestningar och förändringar som beskrivs ovan. Liksom att kostnader för reparation och underhåll av maskiner varit höga, inköp har fått göras av underentreprenörer samt att räntekostnaderna är fortsatt höga.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	13 885 377	18 972 569	13 906 338	11 761 721
Resultat efter finansiella poster	-1 846 625	-1 044 945	-500 482	376 157
Soliditet %	24,5	33	35	38

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	875 994	519 372
Balanseras i ny räkning		519 372	-519 372
Årets resultat			13 751
Belopp vid årets utgång	50 000	1 395 366	13 751

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 395 366
Årets resultat	13 751
Summa	1 409 117
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 409 117
Summa	1 409 117

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 885 377	18 972 569
Övriga rörelseintäkter		2 143 796	450 148
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 029 173	19 422 717
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 520 835	-12 482 029
Övriga externa kostnader		-660 266	-582 591
Personalkostnader	2	-3 566 737	-4 596 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 669 162	-2 045 252
Övriga rörelsekostnader		-753 397	-256 203
Summa rörelsekostnader		-17 170 397	-19 963 058
Rörelseresultat		-1 141 224	-540 341
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 847	15 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710 248	-519 951
Summa finansiella poster		-705 401	-504 604
Resultat efter finansiella poster		-1 846 625	-1 044 945
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		1 870 000	1 565 000
Summa bokslutsdispositioner		1 870 000	1 565 000
Resultat före skatt		23 375	520 055
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 624	-683
Årets resultat		13 751	519 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	4 902 834	6 804 558
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 542 966	8 905 443
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	3 764 095	0
Summa materiella anläggningstillgångar		16 209 895	15 710 001
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	6	110 000	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		16 319 895	15 820 001
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		359 956	285 848
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		49 545	48 692
Övriga fordringar		208 651	239 858
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		961 834	1 286 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 754	186 687
Summa kortfristiga fordringar		1 798 740	2 047 725
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 366	275 933
Summa kassa och bank		47 366	275 933
Summa omsättningstillgångar		1 846 106	2 323 658
SUMMA TILLGÅNGAR		18 166 001	18 143 659

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 395 366	875 994
Årets resultat		13 751	519 372
Summa fritt eget kapital		1 409 117	1 395 366
Summa eget kapital		1 459 117	1 445 366
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 772 821	5 642 821
Summa obeskattade reserver		3 772 821	5 642 821
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8,9,10	8 199 976	6 398 769
Summa långfristiga skulder		8 199 976	6 398 769
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9,10	1 916 379	1 971 389
Leverantörsskulder		641 274	447 294
Övriga skulder		1 589 678	1 297 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		586 756	940 483
Summa kortfristiga skulder		4 734 087	4 656 703
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 166 001	18 143 659

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	6	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 593 931	10 593 931
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-530 000	
Utgående anskaffningsvärden	10 063 931	10 593 931
Ingående avskrivningar	-3 789 373	-2 905 659
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	386 458	
Årets avskrivningar	-758 140	-883 714
Utgående avskrivningar	-4 161 055	-3 789 373
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 000 042	
Utgående nedskrivningar	-1 000 042	0
Redovisat värde	4 902 834	6 804 558

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 485 572	11 065 582
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 673 921	3 549 990
Försäljningar/utrangeringar	-4 454 990	-2 130 000
Utgående anskaffningsvärden	11 704 503	12 485 572
Ingående avskrivningar	-3 580 129	-3 504 466
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	329 572	1 085 875
Årets avskrivningar	-910 980	-1 161 538
Utgående avskrivningar	-4 161 537	-3 580 129
Redovisat värde	7 542 966	8 905 443

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter	3 764 095	
Utgående anskaffningsvärden	3 764 095	
Redovisat värde	3 764 095	

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående anskaffningsvärden	110 000	110 000
Redovisat värde	110 000	110 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden		1 063 036
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-920 001
Omklassificeringar		-143 035
Utgående anskaffningsvärden		0
Redovisat värde		0

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 608 129	663 612

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	8 199 976	6 398 769
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	1 916 379	1 971 389

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	12 586 091	14 406 166
Summa ställda säkerheter	13 586 091	15 406 166

Underskrifter

Timmernabben

Jesper Lindeby

2025-02-17

Jesper Lindeby
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

Bruno Tagesson

Bruno Tagesson
Auktoriserad revisor
